ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16.09.2008 № 3411

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА
2008-2009 ГОДОВ

 В  целях  обеспечения  комфортных  условий  жизнедеятельности  объектов

социальной сферы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать днем начала отопительного периода 2008-2009 годов для детских

дошкольных учреждений, школ и больниц 18 сентября 2008 года.

2.  Рекомендовать  энергоснабжающим организациям осуществить  включение

объектов здравоохранения и образования в соответствии с п.1.

3.  Управляющим организациям независимо от форм собственности,   ТСЖ и

ЖСК осуществить пробный пуск систем отопления жилых домов.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Немкова Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков